
Neoficialus dokumento tekstas  

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL SENATO SUDĖTIES  

 

2012 m. gruodžio 14  d. Nr. 25-18 

Kaunas 

 

 

 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senatas, vadovaudamasis Lietuvos 

Respublikos Mokslo ir studijų įstatymo (Žin., 2009, Nr. 54-2140) 21 str. 5 dalimi, Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231) 39 p. nuostatomis ir Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto Studentų atstovybės 2012 m. gruodžio 10 d. prašymu „Dėl senato 

narių tvirtinimo“, n u t a r i a :  

 

1. A t š a u k t i  šiuos studentų skirtus Senato narius: 

Liną Leoną,  

Kęstutį Mažeiką 

Rūtą Žiūžnytę 

Žilviną Vašką - nuo 2013 m. vasario 28 d. 

 

2. P a t v i r t i n t i  šiuos studentų skirtus Senato narius: 

Justiną Stučinską 

Rūtą Vosyliūtę 

Agnę Mazurkevičiūtę 

Ugnę Gaudiešiūtę - nuo 2013 m. kovo 1 d. 

 

 

 

Senato pirmininkas   prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė   prof. Jūratė Macijauskienė  


